
Uchwała Nr III/18/02
Rady Gminy Kikół

z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie: rozdysponowania rezerwy ogólnej.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie  gminnym  (Dz.  U. z  1996 r.  Nr 13 poz.74 z późn.  zm.)  oraz art.  109
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr.155 poz. 1014)

Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie gminy w sposób następujący:

Dział         Rozdział          §           Treść                                      Zmniejszyć        Zwiększyć          Plan po zmianie  
WYDATKI

758 Różne rozliczenia 80.000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 80.000

4810 rezerwy 80.000
600 Transport i łączność 15.000       678.197

60016 Drogi publiczne gminne 15.000       678.197
6050 wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych   5.000       455.500

4300 zakup usług pozostałych 10.000       217.697
801 Oświata i wychowanie 65.000    4.721.318

80101 Szkoły podstawowe 35.000    3.017.238
4210 zakup materiałów i wy-

posażenia 35.000       199.000
80113 Dowożenie dzieci do szkół 30.000       185.467

4300 zakup usług pozostałych 30.000       136.000
_________________________________________________________________________________

 



Ogółem: 80.000 80.000

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
   Rady Gminy

Jacek Sadowski

 



Uzasadnienie

Powyższe  zmiany  wprowadza  się  w związku z  wydatkami  jakie  nastąpiły  w
toku wykonywania budżetu.

Rezerwa ogólna została przeznaczona w zakresie:

Transport  i  Łączność –  zwiększono  o  kwotę  15.000  zł.,  w  tym  5.000  zł.  na
modernizację  drogi  Trutowo  –  Dąbrówka,  10.000  zł.  na  cząstkowy  remont  dróg
gminnych,  profilowanie  dróg  gminnych  gruntowych  oraz  na  pokrycie  kosztów
związanych z odśnieżaniem dróg gminnych na początku bieżącego roku.

Oświata i wychowanie – zwiększono o kwotę 65.000 zł., w tym 35.000 zł. na zakup
sprzętu  komputerowego  przeznaczonego  do  pracowni  informatycznych  celem
prowadzenia zajęć w szkołach Wola,  Ciełuchowo i Grodzeń oraz na remont elewacji
budynku szkoły i zakup krzeseł w Zajeziorzu na podstawie decyzji Zarządu.
W w/w kwocie zaplanowano również wymianę  pieca centralnego ogrzewania w filii
szkoły podstawowej w Trutowie.
W dziale  tym zostały zwiększone  wydatki  na  dowożenie  dzieci  do szkół  o  kwotę
30.000 zł.
Budżet jaki został zaplanowany w 2002 r. na w/w zadania w pełni nie wystarcza na
pokrycie  potrzeb  w  zakresie  utrzymania  kierowcy,  ubezpieczenia  i  naprawy
samochodu, dowożenia dzieci przez prywatnych przewoźników oraz indywidualnego
dowożenia dzieci.

 


